

# Pisco Holding IVS

c/o Jonas Højgaard  
Nørrebrogade 57, 1.  
2200 København N  
CVR-nr. 38 26 41 68

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

---

Jonas Kring Højgaard

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pisco Holding IVS  
c/o Jonas Højgaard  
Nørrebrogade 57, 1.  
2200 København N

CVR-nr.: 38 26 41 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Jonas Kring Højgaard, adm. direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.868, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 129.

Årets resultat er som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.600</b>	<b>-8.935</b>
Finansielle indtægter	1	16.520	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.374</u>	<u>-926</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.546</b>	<b>-9.861</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.322</u>	<u>2.022</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.868</u></b>	<b><u>-7.839</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>7.868</u>	<u>-7.839</u>
		<b><u>7.868</u></b>	<b><u>-7.839</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.842	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.322	2.022
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.164</u>	<u>2.022</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.080</u>	<u>1.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>34.244</u>	<u>3.681</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>69.244</u></u>	<u><u>48.681</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100	100
Overført resultat		<u>29</u>	<u>-7.839</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>129</b></u>	<u><b>-7.739</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.877	48.920
Anden gæld		<u>10.738</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>69.115</b></u>	<u><b>56.420</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>69.115</b></u>	<u><b>56.420</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>69.244</b></u>	<u><b>48.681</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	16.520	0	
	<u><b>16.520</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.374	926	
	<u><b>2.374</b></u>	<u><b>926</b></u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-2.322	-2.022	
	<u><b>-2.322</b></u>	<u><b>-2.022</b></u>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2018	100	-7.839	-7.739
Årets resultat	0	7.868	7.868
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>100</b></u>	<u><b>29</b></u>	<u><b>129</b></u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100	0
Tilgang i året	0	100
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>100</b></u>	<u><b>100</b></u>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 53.614. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
